
 

Prisegami Ø20cm
sferiniai veidrodžiai
Pristatome Ø20cm prisegamus MOTTEZ 
(Prancūzija) sferinius veidrodžius.

Veidrodžiai turi universalų segiklį, kurio 
pagalba veidrodį pritvirtinsite prie 
pageidaujamo paviršiaus. 
Jie idealiai tiks tvirtinti prie krautuvų 
sandėlyje ar žemės ūkio technikos, kai 
reikalinga stebėti padargų darbą. 
Veidrodis bus labai naudingas valtimi 
tempiant slidininką, norint iš patalpos 
stebėti lauko duris, stebėti priekasio zoną
parduotuvėje.

Šie veidrodžiai turi visas gerąsias tradicinių 
sferinių veidrodžių savybes, tik jų nereikia 
specialiai montuoti. Jie gali būti 
naudojami tiek patalpų viduje, tiek ir 
lauke. Veidrodžiai nedūžta ir gali būti 
nuolat perkeliami.

54.45 €
45€ be PVM

Ø20cm prisegamas 
veidrodis

MOTB314P20

PRANCŪZIJA
UAB Įranga verslui


	Page 1

